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Dzień Mamy w naszej szkole

 

W naszej szkole Dzień Mamy obchodzony był w wyjątkowy i wzruszający sposób. Każda klasa oraz oddziały przedszkolne
przygotowały coś specjalnego, by uczcić to piękne święto i wyrazić miłość oraz wdzięczność wszystkim Mamom.

Klasa 2b zaprezentowała scenariusz pt. „Z prochu i żebra”, który w obrazowy i humorystyczny sposób ukazywał biblijny
początek świata i człowieka. Uczniowie, poprzez grę aktorską, barwne dialogi i żartobliwe kwestie, ukazali rodzinę jako raj –
miejsce najważniejsze w życiu każdego człowieka. Przedstawienie dostarczyło widzom wielu pozytywnych emocji,
przypominając o wartości bliskich relacji i pięknie stworzenia.

Oddział przedszkolny „A” przygotował  program artystyczny złożony z wierszy, życzeń, piosenek i pełnego uroku tańca z
chusteczkami. Dzieci wzięły również udział w konkursie „Moja mama”, a całość zakończyła się wspólnym tańcem –
„Kaczuszki” i „Macarena” porwały do zabawy nie tylko dzieci, ale i dorosłych.

Oddział przedszkolny „B” wystawił inscenizację pt. „Gdzie jest mama?”, następnie uczniowie indywidualnie recytowali
wiersze dla swoich mam. Nie zabrakło wzruszających piosenek i własnoręcznie wykonanych laurek, które wywołały łzy
wzruszenia.

Klasa 1a zaprosiła swoje mamy na specjalny odcinek „Sprawy dla reportera”, w którym uczennica Natalia wcieliła się w rolę
Elżbiety Jaworowicz. Program relacjonował zabawne historie: strajk matek oraz casting na ojca. Wesołe teksty aktorów bawiły
publiczność, a całość uzupełniły wzruszające wiersze i piosenki. Zwieńczeniem był koncert na skrzypcach w wykonaniu
Jaśminy uczennicy klasy 1a oraz wykonanie polki Trisch Trasch na instrumentach perkusyjnych.

Klasa 1b przygotowała wyjątkową uroczystość przebiegającą w ciepłej, kwiatowej atmosferze – pełnej barw, uśmiechów i
serdecznych gestów. Dzieci z zaangażowaniem recytowały wiersze, śpiewały, tańczyły, grały na instrumentach i stworzyły
prawdziwie wzruszający nastrój. Na zakończenie zaprezentowano film, w którym uczniowie opowiadali o swoich mamach –
ich słowa, pełne miłości i dziecięcej szczerości, poruszyły serca wszystkich obecnych.

Klasa 2a przygotowała inscenizację baśni „O królewnie Śnieżce i siedmiu krasnoludkach” – w nowoczesnej odsłonie, z
przesłaniem na temat zdrowego stylu życia i zasad prawidłowego odżywiania. Uczniowie odczytali także wzruszające
podziękowania dla swoich mam, zaśpiewali dedykowane piosenki i wręczyli własnoręcznie wykonane upominki. Spotkanie
przebiegło w serdecznej atmosferze, pełnej uśmiechów, łez wzruszenia i radości. Uroczystość zakończył zdrowy poczęstunek
oraz pamiątkowe zdjęcie.

Tegoroczne obchody Dnia Mamy w naszej szkole były prawdziwym świętem serca – pełnym emocji, radości, artystycznych
talentów i dziecięcej miłości. Spotkania zakończył słodki poczęstunek i wspólne chwile przy kawie – czas pełen rozmów i
serdecznych emocji. Dziękujemy wszystkim nauczycielom, dzieciom i rodzicom za zaangażowanie oraz wspólne tworzenie
tak pięknych i niezapomnianych chwil.

 

 


